ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2006000438
PLANO DE BENEFICIOS PREVIKODAK

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

(%)
82,98%

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

ABR-2021
RS 248.235.986

R$
205.998.632

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

AcGes

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobiliario

CRI

ccl

Imdveis

5. Operagoes com Participantes

6. Exterior

14,02%
4,09%
0,00%
0,00%
0,00%

33,34%
0,00%

17,77%
0,00%
0,00%
4,54%
4,19%
0,00%
0,00%
4,96%
0,00%
0,08%

15,31%
8,56%

-0,01%
0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
6,74%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,11%

0,00%

3.221
2.507

25.829

136.421

37
86

3.016.876
80.392

728.907
199
22.244

7.513.161

34.805.077
10.154.398

82.755.367
(8.062)
44.108.933

11.274.145
10.395.242

12.304.053

209.478
37.999.792
21.256.917

(13.685)
36.463

16.720.096

264.098

264.098

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,80% 1.992.212
Contas a Pagar/Receber 0,80% 1.981.252

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



